



**Product:** Unsweetened Cholaca

**INGREDIENTS:** Water, Cacao.

**Allergens:** None